
Zarządzenie Nr 22/2023 
Burmistrza Gminy i Miasta Szadek  

z dnia  20 lutego 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań Gminy i Miasta Szadek  
w 2023 r. w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu i przyznania 

dotacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz uchwały Nr XLII/280/2021 Rady 
Gminy i Miasta Szadek z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie określenia warunków i 
trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie i Mieście Szadek (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2021 roku poz. 5740), Burmistrz Gminy i Miasta Szadek zarządza, co 
następuje: 

§1 
Prz yz n a j e  s i ę  do t a c j ę  podmio tom,  o  k t ó r ych  mo wa w z a ł ą cz n iku  n r  1  
do niniejszego Zarządzenia, wyłonionym w konkursie ofert na realizację zadań 
Gminy i Miasta Szadek w 2023 r. w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu w łącznej wysokości 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści  tysięcy 
złotych 00/100). 

§2 
Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone w 
umowie o wsparcie realizacji zadania, zawartej z wyłonionymi podmiotami. 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2023-02-20T11:26:10+0100




